1

股票代码：600021            股票简称：上海电力          编号：2021-114

上海电力股份有限公司

监事会2021年第七次临时会议决议公告

一、监事会审议及决议情况

（一）上海电力股份有限公司监事会 2021 年第七次临时会议的召开符合有

关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

（二）本次监事会会议通知于 2021 年 12 月 21 日以邮寄方式发出。

（三）本次监事会会议于 2021 年 12 月 27 日以通讯表决方式召开。

（四）会议应到监事 6 名，实到 6 名。

二、监事会会议审议情况

（一）同意公司关于计提资产减值准备和核销应收款项信用减值损失的议

案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

（二）同意关于修订公司非公开发行 A 股股票方案的议案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

为充分利用上市公司资本运作平台优势，提升直接融资和资本运作能力，进

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

一步优化公司资本结构，上海电力拟通过非公开发行股票募集权益资金。非公开

发行 A 股股票预案已经公司董事会 2021 年第四次临时会议、公司监事会 2021

年第三次临时会议、2021 年第一次临时股东大会、公司董事会 2021 年第六次临

时会议和公司监事会 2021 年第五次临时会议审议通过。

近期，公司接到本次非公开发行对象中国长江电力股份有限公司告知，拟不

再认购本次非公开发行股份。本次非公开发行募集金额拟调减 100,000.00 万元，

即本次募集资金总额拟调整为不超过人民币 123,140.52 万元，同时调整募投项目

和拟使用募集资金金额。

（三）同意关于公司非公开发行 A 股股票预案（二次修订稿）的议案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

鉴于本次非公开发行 A 股股票预案中关于发行对象、发行股份数量、募集

资金金额、募投项目的内容发生变化，公司拟对非公开发行 A 股股票预案进行

修订，组织编制了《上海电力股份有限公司非公开发行 A 股股票预案（二次修

订稿）》，全文刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

（四）同意关于公司非公开发行 A 股股票摊薄即期回报的风险提示及填补

措施和相关主体承诺的议案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

《上海电力股份有限公司关于非公开发行股票摊薄即期回报的风险提示及

填补措施和相关主体承诺的公告》全文刊载于上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）。

（五）同意关于公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议之终止协

议的议案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

公司与中国长江电力股份有限公司签署《附条件生效的股份认购协议之终止

协议》。

《上海电力股份有限公司与特定对象签署附条件生效的股份认购协议之终

3

止协议的公告》全文刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

（六）同意关于公司与控股股东签署附生效条件的股份认购协议之补充协

议暨关联交易的议案

该议案 6 票同意；0 票反对；0 票弃权。

就本次非公开发行 A 股股票事宜，公司与控股股东国家电力投资集团有限

公司签署了《上海电力股份有限公司非公开发行股票之附生效条件的股份认购协

议之补充协议》。

《上海电力股份有限公司关于与控股股东签署附生效条件的<上海电力股份

有限公司非公开发行股票之附生效条件的股份认购协议之补充协议>暨关联交易

的公告》全文刊载于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）。

三、备查文件

（一）上海电力股份有限公司监事会 2021 年第七次临时会议决议

特此公告。

上海电力股份有限公司监事会

2021 年 12 月 28 日